
J.L. AF 13.02.1995 ApS

CVR-nr.: 73674018

Birkevej 4
8930 Randers NØ

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2025

Jens Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J.L. AF 13.02.1995 ApS
Birkevej 4
8930 Randers NØ
e-mailadresse: jensogingelarsen@gmail.com
CVR-nr.: 73674018
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 167.514 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-6.400	-6.900
Bruttoresultat		-6.400	-6.900
Resultat af ordinær primær drift		-6.400	-6.900
Andre finansielle indtægter	1	233.974	206.772
Øvrige finansielle omkostninger	2	-11.460	-11.083
Ordinært resultat før skat		216.114	188.789
Skat af årets resultat	3	-48.600	-41.625
Årets resultat		167.514	147.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		32.514	25.164
I alt		167.514	147.164

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		0	33.800
Tilgodehavender i alt		0	33.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.945.757	1.848.247
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4	1.945.757	1.848.247
Likvide beholdninger		3.579	7.175
Omsætningsaktiver i alt		1.949.336	1.889.222
AKTIVER I ALT		1.949.336	1.889.222

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.593.036	1.560.522
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		1.928.036	1.882.522
Skyldig selskabsskat		14.800	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.500	6.700
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.300	6.700
Gældsforpligtelser i alt		21.300	6.700
PASSIVER I ALT		1.949.336	1.889.222

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024	2023
Kursregulering værdipapirer	233884	206679
Renteindtægter	90	93
Udbytter	0	0
	<u>233974</u>	<u>206772</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2024	2023
Kursregulering værdipapirer	0	0
Renter	0	0
Bankgebyrer m.v.	-11460	-11083
	<u>-11083</u>	<u>-11083</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	-33800	0
Ændring af udskudt skat	-14800	-41625
Regulering vedrørende tidligere år	0x	0
	<u>-48600</u>	<u>-41625</u>

202

4. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	Dagsværdi 31-12-2024	Årets værdireg. i resultatopg.
Børsnoteret danske investeringsinstitutter	185.681	-6.534
Børsnoteret danske obligationer	325.821	11.296
Børsnoteret udenlandske aktier	994.418	214.420
Børsnoteret udenlandske obligationer	439.837	14.702
Ialt	1.945.757	233.884

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024
1